大足水利审批〔2025〕30号

重庆市大足区水利局

关于注销重庆市大足区拾万镇檬子村

村民委员会等4家取水单位

取水许可证的通知

相关取水单位：
各单位提交的注销取水许可证相关申请材料收悉。根据《取水许可和水资源费征收管理条例》（国务院460号令）和《取水许可管理办法》（水利部34号令）的相关规定，我局对各单位提交的注销申请资料进行了评估，现将有关事项通知如下:

一、同意各相关取水单位完成注销前产生的水资源税缴纳，并取缔取水设施停止取水。现依法注销各单位取水许可证（详细信息见附件）。
二、自本通知发布之日起，如有取水，视为无证取水，我局将依法采取处罚措施。若确需再取水的，请严格按照取水申请要求办理相关审批手续。

附件：取水单位注销取水许可证详细信息
重庆市大足区水利局

                   2025年4月2日
（此件主动公开）

附件

取水单位注销取水许可证详细信息
	序号
	取水单位名称
	电子证照编号
	注销原因

	1
	重庆市大足区拾万镇檬子村村民委员会（花朝门水库檬子村电灌站、高磴河檬子村电灌站）
	C500111S2021-0043
	因其他原因，现申请注销

	2
	大足区彭栋志养猪场
	C500111G2021-0129
	生产经营地已有管网水覆盖，不再取水

	3
	欧勇（淮远河欧勇提灌站）
	C500111S2021-0041
	取水量小，现申请注销

	4
	重庆市大足区国梁镇奔骑肉牛养殖场
	C500111G2021-0175
	停止取水满2年，注销取水许可

PAGE
――
- 4 -